 1
使用手册使用手册使用手册使用手册------------------------IBUIBUIBUIBU 系列制动单元系列制动单元系列制动单元系列制动单元
接线前接线前接线前接线前，，，，务必阅读此手册务必阅读此手册务必阅读此手册务必阅读此手册，，，，否则后果自负否则后果自负否则后果自负否则后果自负！！！！
All For You, All For Inverter
 2
                                   IBU 系列制动单元产品由我公司与日
本 IBU 株式会社友人联合研制成功
All For You, All For Inverter

 4
一、选型说明
1、 型号定义：
2、 尺寸及性能参数
峰值电流运行最大 10 秒
 5
3、 IBU 系列制动单元与制动电阻选配表
IBU系列制动单元及制动系列制动单元及制动系列制动单元及制动系列制动单元及制动电阻选型电阻选型电阻选型电阻选型
变频器功率
（KW）
制动单元 数量 制动电阻 数量
  ED%=10%，周期 100s，适用于无位能负载的通用机械场合
0.4 内置 1 RW（L）G-70W-750Ω 1
0.75 内置 1 RW（L）G-70W-750Ω 1
1.5 内置 1 RW（L）G-260W-400Ω 1
2.2 内置 1 RW（L）G-260W-250Ω 1
3.7 内置 1 RW（L）G-390W-150Ω 1
5.5 内置 1 RW（L）G-520W-100Ω 1
7.5 内置 1 RW（L）G-780W-75Ω 1
11 内置 1 RW（L）G-1040W-50Ω 1
15 内置 1 RW（L）G-1560W-40Ω 1
18.5 IBU-4030 1 RWB-4.8KW-32Ω
22 IBU-4030 1 RWB-4.8KW-27.2Ω 1
30 IBU-4030 1 RWB-6KW-20Ω 1
37 IBU-4045 1 RWB-9.6KW-16Ω 1
45 IBU-4045 1 RWB-9.6KW-13.6Ω 1
55 IBU-4055 1 RWB-12KW-11Ω 1
75 IBU-4045 2 RWB-9.6KW-16Ω 2
90 IBU-4045 2 RWB-9.6KW-13.6Ω 2
110 IBU-4055 2 RWB-12KW-11Ω 2
132 IBU-4045 3 RWB-9.6KW-13.6Ω 3
160 IBU-4055 3 RWB-12KW-11Ω 3
220 IBU-4220 1 RWU-60KW-3.2Ω 1
315 IBU-4220 2 RWU-40KW-3.2Ω 2
600 IBU-4220 4 RWU-40KW-3.2Ω 4
ED%=20%,周期 100s，一般起重机起升机构
 6
0.4 内置 1 RW（L）G-140W-750Ω 1
0.75 内置 1 RW（L）G-140W-750Ω 1
1.5 内置 1 RW（L）G-520W-400Ω 1
2.2 内置 1 RW（L）G-520W-250Ω 1
3.7 内置 1 RW（L）G-780W-150Ω 1
5.5 内置 1 RW（L）G-1040W-100Ω 1
7.5 内置 1 RW（L）G-1560W-75Ω 1
11 内置 1 RW（L）G-2KW-50Ω 1
15 内置 1 RW（L）G-3KW-40Ω 1
18.5 IBU-4030 1 RWB-9.6KW-32Ω 1
22 IBU-4030 1 RWB-9.6KW-27.2Ω 1
30 IBU-4045 1 RWB-12KW-20Ω 1
37 IBU-4045 1 RWU-20KW-16Ω 1
45 IBU-4055 1 RWU-20KW-13.6Ω 1
55 IBU-4045 2 RWB-12KW-20Ω 2
75 IBU-4045 2 RWU-20KW-16Ω 2
90 IBU-4055 2 RWU-20KW-13.6Ω 2
110 IBU-4045 3 RWU-20KW-16Ω 3
132 IBU-4055 3 RWU-20KW-13.6Ω 3
160 IBU-4220 1 RWU-80KW-3.2Ω 1
220 IBU-4220 2 RWU-60KW-5Ω 2
315 IBU-4220 2 RWU-80KW-3.2Ω 2
600 IBU-4220 4 RWU-80KW-3.2Ω 4
ED=40%,周期 100s，重载起重机起升机构
0.4 内置 1 RW（L）G-240W-750Ω 1
0.75 内置 1 RW（L）G-450W-750Ω 1
1.5 内置 1 RW（L）G-800W-400Ω 1
2.2 内置 1 RW（L）G-1320W-250Ω 1
3.7 内置 1 RW（L）G-2200W-150Ω 1
5.5 内置 1 RW（L）G-3300W-100Ω 1
7.5 内置 1 RWB-4.8KW-75Ω 1
 7
11 内置 1 RWB-8KW-50Ω 1
15 内置 1 RWB-9.6KW-40Ω 1
18.5 IBU-4030 1 RWB-12KW-32Ω 1
22 IBU-4045 1 RWB-15KW-27.2Ω 1